(69) 999565227 (69) 992317056 (69) 33212373 evandsonnunessouza@gmail.com

Sicoob

3325 Corrente 1360221

Evandson Nunes de Souza 521.085.202-44

EVANDSON NUNES DE SOUZA

Scania/t-114 Ga 4x2 Nz
360

Scania T-114 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ Amarela

9BST4X2A0W3500713 1998/1998

NBD3H22 701317035 R$ 114.870,00

Cento e catorze mil e oitocentos e setenta reais 513073-5

3 eixo

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

ELECILDA GOMES CORA

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Branca

9AA07072G7C064747 2006/2007

NDJ8949 900144947 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Vilhena 23 Setembro 2022

Adesão       

ELECILDA GOMES CORA